
ZARZĄDZENIE NR 28/2010

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

Z DNIA 09.04.2010 r.

W  SPRAWIE POWOŁANIA RZECZOZNAWCY DO PRZEPROWADZANIA SZACOWANIA 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z   późn.  zm.),  §  17 
ust.  5   Zarządzenia  Burmistrza  Miasta  Kowary  nr  13/04  z  dnia  10  lutego  2004  roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowarach,  art. 49 ust. 12 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  o ochronie zdrowia zwierząt oraz o zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt  (Dz.U.  z  2008 r.,  Nr  213,  poz.  1342 z  późn.  zm.),  oraz  § 12  ust.  3 
Rozporządzenia  Ministra  Rolnictwa i  Rozwoju  Wsi  z  dnia  30  lipca  2009 r.  w  sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzania 
szacowania (Dz.U. z 2009 r., Nr 142, poz. 1161 z późn zm.). postanawiam co następuje:

§ 1

Powołuje  się  na  rzeczoznawcę  do  przeprowadzania  szacowania  zgodnie  z  cyt.  wyż. 

Rozporządzeniem, Pana Sylwestra Pawłowskiego, zamieszkałego przy ul. Waryńskiego 22 

w Kowarach.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska w Kowarach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Uzasadnienie

W  dniu  01.04.2010  r.  wpłynął  do  tut.  Urzędu  wniosek  Powiatowego  Lekarza 
Weterynarii  w  Jeleniej  Górze  o  powołanie  na  rzeczoznawcę  do  przeprowadzania 
szacowania  Pana  Sylwestra  Pawłowskiego,  zamieszkałego  przy  ul.  Waryńskiego  22. 
Zgodnie z  § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 
2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii 
do  przeprowadzania  szacowania,  Burmistrz  Miasta  Kowary  powołuje  rzeczoznawcę 
w terminie 3 miesięcy od dnia złożenia wniosku przez Powiatowego Lekarza Weterynarii.


